

**Wójt Gminy Bobrowniki**  
**Gminna 8, 42-583 Bobrowniki**

Bobrowniki, 10 czerwca 2021 roku

OK.0003.11.2021/3

**Przewodniczący Rady**  
**Gminy Bobrowniki**  
**Adam Nocuń**

W odpowiedzi na pismo z dnia 27 maja 2021 roku (wpłynęło do Urzędu Gminy w Bobrownikach w dniu 27 maja 2021 roku) Radnego Gminy Bobrowniki Szymona Cieśli w sprawie drogi dojazdowej do terenów usługowo-przemysłowych w sołectwie Sączów informuję, że podtrzymuję odpowiedź jaką uzyskał Pan w piśmie MK.6870.2.12.2020/2 z dnia 10.11.2020 roku, informującą, iż droga łącząca DK-78 z drogą polną biegnącą po zachodniej stronie autostrady A1 położona jest na nieruchomościach, które są w zarządzie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. Działka drogowa będąca własnością Skarbu Państwa którą mogłaby zostać poprowadzona między innymi trasa wnioskowanej drogi ma obecnie szerokość 3-4 m. Do wybudowania drogi o normatywnej szerokości konieczne stałoby się przeprowadzenie inwestycji w oparciu o specustawę drogową, co wiązałoby się z poniesieniem kosztów wykupu terenu przez Gminę, oraz zaprojektowania drogi i zjazdu z DK po nowym śladzie (po nieruchomościach będących własnością Gminy bądź na które Gmina otrzyma pozwolenie na dysponowaniu nieruchomością na cele budowlane). Obecnie wybudowany zjazd z drogi krajowej 78 obsługuje drogę serwisową niekoniecznie (jak sama nazwa wskazuje) spełniającą standardy drogi publicznej, wybudowany jest na działkach będących w zarządzie GDDKiA. W celu zapewnienia dostępu dla obsługi strefy oraz bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców ul. Chrobrego, należałoby zaprojektować i wybudować drogę o długości ok. 1000,00 mb (pomiędzy ul. Chrobrego a DK78).

Termin budowy zjazdu o który Pan pyta pokrywałby się z realizacją w/w inwestycji.

Gmina na chwilę obecną nie prowadzi żadnych postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie budowy drogi, natomiast orientacyjne koszty inwestycji szacujemy na ok. 1,5 mln zł

**Wójt Gminy Bobrowniki**  
*bed*  
**Małgorzata Bednarek**